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"Pappe—-jag har vis* icke för

stått dig. . .och jag rill fcke for 
ekeUe gör» 

mig olydig emot dig; ty jag kao 
icke blifva Ernst G ra t tons Hast- 
ro/*

.... eller håller mitt löfte. Våg
rar du att lyda... .då upphör iag 
att lefea. 1 detta ögeehlksk eger 
da att vilja eaiella» din hus lif 
och dia kårlek."

Baronen Isate upp ett chatull, 
aom stod på bordet, framtog der 

en pistol, tilläggande:
"Samma stund du uttalar ett 

oåterkalligt nrj till den förening 
jag föreskri!rit dig, skall jag med 
detta vapen göra alut på ett lil, 
som du gjort omöjligt för mig att 
fortsatta.... Da år fri!.... Jag 
har ingenting att tillägga... .Tro 
dock icke att din far nedlåter sig 
till att aavsnda detta som en tom 

.... Nej, vid min hettor, 
det gifves icke något annat för 
mig att valja..,.och hvad jag 
sagt är milt fasta, bestämda he- 
*fut.".„V_

Blek som en marmorbild, med 
förstelnad blick, slorl Gerda och 
stirrade på fadel u. Han strök 
med handen öfrer pannan. Det 
flirefoU henne, som beherskades 
bon af en elak dröm. O Gud, det 
var di ingen villa.... utan en 
hemsk och förfärlig verklighet!
. ...Gerda for rysande tillsam 
mana, vid tanken på att blifva 
orsaken lill aln fars död .... Hon

VESTRA CANADAstå etd.

Regeringen» skflrderapport för provinsen Maaiteba utfärdad
Or årek"Likvll måste det she!" svara

de baronen, med si fsst km, att 
Get ds spratt till; hen derefter yt
trade hon:

"Pappa! du vill di tvinga
migr

måste jag, huru ondt det än skul
le göra mig. Grefven har mitt 
ord, och du vet att jag aldrig 
sviker ett gifvet löfte.

•Me», pappa, jag hat vid Gud 
steril Herman att blifva hans 
maka.”

"Herman?" upprepade baro
nen långsamt. "Herman år såle
des en skurk, som missbrukat 
mitt förtroende och tagit en ed 
om trohet af ett barn. Nå v ål,

11 December 1199 innehåller följande ial
ftiAm
27,923,230 
»2,»18.37» 
6,379,löd

Hela e|deepredoW«ieeen.... 06,(19,784 
19,161

KUåfmaårvnj.
Af slaktdjur exporterade» urdei året.........
Boskapsuppfödare sMinde under året...............
Totala vårdat af mejeriprodukter för året ....

17.13
38.80

Heele..........
Mafre..........
Kora..........

____1.629,996
.... 676,184
... 182,912
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"Båg du att papp» Ack tvenne 
b ref; det ena vkr fria Herman, 
jag kände igen stilen. Han kom 
mer bit vid midsommartiden, 
ek ref han mst. Men hvad kan 
han na dkrifva em? Jag brinner 

"af eOhghet.

"Men, Gerda! hvarför med aå 
full säkerhet öfverlemnadig itett 
hopp, som du inte vet om det kan 
blifva verklighet? Hvarför icke 
lyaeoa till mina varningar? Tänk 
om éin lar icke gillar din kärlek 
eller har and) a planer för din 
framtid. Tro mig, du borde ibland 
tanka på hvad jag aå ofta sagt 
dig; ty bvilket förfärligt uppvak
nande lör dig, om alla dina luft- 
idol t skulle ramla."

2t.4 ♦

Potatis......... 168 6 3,226,896
da vagrar a‘.l lyda aå

13,000 tt. 
36,000 st.

•470,6690»
10.606 farmarbetare anllnde trä östern för att arbeta på Skftdafillam, 

behofvet af srbeukrsft blef knappast ändå lylldt.
Beräknade omkostnader på larmhae ander året..... 61,000,000

Land kan kSpas I nästan alla delar al provii 
villkor Priserna vexla från 82.00 och uppåt.
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FRIA HOMESTEADoO

han skall få ångra detia beteen
srv Snnn tillgängliga i många delar af provinsen, nåväl nom i de »Srgtåe 
<nd- distrikten i Awinibola, Alberta och Baskalehetran.

Rskorsionsuirifler fflr nybyggare till V est ra Canada erhållna 
alla plalaer i Koren i» Staterna tillsamman» med alla upplysningar 
huru att tillförsäkra sig en FRI KARM i det »tors hvete-ndlingibiltet om 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigrntioo, Ottawa. 
Canads "

de.”
Med denna instinkt, som alla

älskande hjertån ega, ville nu 
Gerda taga Herman fri ifrån all 
felaktighet,sam t eoaam utsätta sig 
för faderrAt vrede. Hon svarade 
med undfallande röst:

"Han har ingen ed begärt: utan 
jag ... .ensam har gifvit den .... 
Jag älskar Herman, såsom den 
bättre dolen af mig sjelf, endast 
hoppet att vi snart skulle komma 
att lefva förenade, har gjort att 
jag tåligt burit skilsmessans bit
tet het. Han ar lif vet för mig, och 
ulan honom har j ig icke något 
sådant... .Och- du, som så högt 
älskar din Gerda, icke vill du "be- 

min

Åh, det hörs att du icke kän 
Han vill endast minner pappa, 

lycka, det har han ofta sagt. Aid 
rig skall lian tvinga mitt bjerta 
till hvati det finner motbjudande.

Bkril till hvilken »om helst af Regeringen» Agenter i Knrentafltaleru»
gick fram till baronen, böj le uii- 
dergifvet sill hufvud och hviska, 
de med en röst, som återgaf ett 
brustet hjertas alla q val:

"Jag lyder dig. pappa."

eller

F. Pedley,Nej, nej! han kommer att göra 
allt för befordrandet af min före
ning, då han får veta att jag 
dast med Heimankan blifvalyck-

Superintendent of Immigration.en-
(Fortt).

Ottawa, Canadalift"
■Gud gifve du icke bedrog dig; 

men jag Iruktar dock att du gör 
dH," svarade Alva suckande.

Har blefvo de afbrutna. En be- 
tjent kom ifi ån baronen och kal
lade <lerda till honom.

EN GOD TID-
■Ätilre är Värd att hatva. Våra ^ 
ur och klockor äro säkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid om de 
äro smakfulla. Det är sftdana vi 
så'ja. Kom och bese våra i ingar. | 

THOMAS J. PORTE,
Juveerare.

404 Maln str., Winnlpeg.

röfvit mig mera ån lif vet 
enda jordiska saHket.”

Oerda närmade sig fadern och

/

C. P. R. land.
lutade sitt j tårar badande pnsig 
le till honom; men baronen sköt 
henne sakta ifrån sig, sägande,. 6,• EN ED BRYTES, OCH EN ED 

GIFVES. hvarest Jordbruk lonar sig!"En Herman Waldners liustru
W. J.GÖEST ikan aldrig liaron Helgensijernas 

Förstår iBaronen satt i sitt kabinett, 
med ett kallt, oböjlig» uttryck i 
det stolta ansiglel, och had-tven 
ne brel fraraföi sig, då < lerda glad 
och strålande inträdde.

"Pappa har lått liref ifrån Her
man. hvad skrifver lian?" fråga 
de Gerda och närmade sig lioidet, 
rackande handen efier vt t af bref- 

haionen diogdet undan,

enda dofter blifva 
du? ... detta kan aldrig ske.”

Fish market
. A'exj«nder A ve. öst fån 

Main St. SILL och annan 
Fisk, FJÄDERFÄ, VII. 
LEBRAD och OSTRON.

V n >:_

CANADA PACIFIC JÅBNVAtiKN
4,

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canada» Nordvest. Kör 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetiUningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genaai 
beai Iss tar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. ». v. En persoi 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Köjande tabell visar de olika betelningame å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

”0! sug icke si!" utropade Ger 
da med förtviflan. "Jag knri då 
icke blifva nåeons; emedan Her 
man har min karlek och min tro. 
Pappa, gör mig icke olycklig fur 
hela Jifvet-."

"Hör upp, Ge/da, och lio din 
far. då han försäkrar dig. att du 
för bådas värt väl måsle lyda. 
Jag har gifvit en helig ed i pant 
pi att du «k*ll tillhöra Ernst, och 
ingenting i v er Iden skall kunna 
göra mig till mened-ire."

' MerCp ippa, äfven jag har svu
rit en helig ed och likväl vill du 
att jag bryter den; var dock saker 
alt din dotfer icke skall göra det. 
Din ed innebar en orättvisa emot 
ditt barn. Du förpantade der 
mesi mitt lif åt en annan, ulan 
att veta, om uppfyllandet af en 
sidan förbindelse skulle stå i min 
förmåga."

"Du vill således att jag skall 
viKFforda barn!” sva-

Man.

första inbetalningen å
160 aere» a $3.00 pr aere 671.90 och nio årliga inbetalningar af $6i 

" 3.60 do
" 400 dö

4.50 do 
" 5.00 do
” 5.50 de
” 5.00 do

ven; men 
segande:

^)H:ir ar icke fi aga om Hei man, 
utan om en sak af långt större

En god Rockskräddare samt en, 
sem kan pressa och rengöra kläder, 
erhålla god ooh varaktig kondition 
hos skräddaremästare

de 83.90 do do 7u
do 95.86

107.85
110.85 
131.80 
143.8

dr. do 80
do do do 9C.vigt."

.1 A STENDAHL, do do do 100"Och hvad då?"
Rat Portage. do dodo 110Sait dig, mitt -barn, aå »kall 

,|,i fa höra. Vid ett tillfälle i mitt 
lif, då jag icke berodde af mig 
sjelf. och långt innan du blef fudd, 
lofvade jag din morbror, grefve 
Gratton, att ifall jag fick en dotter, 
skulle hans då sexårige son, Ernst, 

. . Tyst, fall

du do do 120
Om 'mndet bet*la» till fullo pä en gång gifves 10% rabatt af den nur 

ma, »om ofverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta råk na» förfa I 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land »A skrif efter v Ara pam 
Iletter och böcker *OtU visa eder horn man försäkrar sig om ett HOM EST A 
sf 160 aeres (129 tnunland).

MANITOBA HO
TELL & KAFEE

”European Plan"
5l7 Main St. htiriiet *f Market St. 
rtppet dag uch natt Servering »ID 
tider pÄ dygnet. Öl, poi ter, viner, 
spritvaror och ciganer »J de f►rnäni- 
»tjt 1- hemska aAval som iiM^rterade.

CLOVIS B.DMIAQNE.

F T GRIFFIN
C. P. R. Lend Commietoner.

blifva hennes man 
mig icke i talet!.... Ernst vistades 
derfilr ofta under diu barndom i Skandinavisk* brel beruu. pä »amm* »prAk.
mitt hus, på det emellan et skulle 

' grundläggas den tillgifvelihet, som 
borde underlätta er förening. Han 
ingick, enligt sin fsdeis önskan, 
vid legationsstiiten, och har. så 

du vet, i fyra år vistats i 
Ixmdon, hverifriu hau i (let-ssala 
gar återkommit. Han är nu lju 
goaex år. du aderton. och liden 

• för mitt luftat uppfyllande är jn- 
Om fjoMon dagar1 halva vi 

honom här och vid midsommar
önska' jag att din förening med furligt bleka ansigtet tam-sn:.,-k- ^ POStei, SterfOiDfi
honou» skall tir»> Har du förstått le handen.a ksljande emot U "" °

mig': ;deio. fi]] billigas; priser.
Gerda såg med besiörtning på

fadern, hennes kinder blefvo snö-jr» mycket vi båda än der vid Ni- ^ ,
hvita. Med upprörd slamma sva '!«• Det finnes blott tveime va!: 
i ade hon: , 1 att jag skju’er tmg för* nnair

tvinga difc
rade harenen och reste sig upp i 
hela sin langd. Hans yttre hade 
något högtidligt der han slod,
med de mörka ögonen och den. _ _ , . .
dvstra ............. hvarpå lästes el,! ■aiDfaCtHriHf Cl

oföränderlig' beslut. 37-38 RORIE ST - WPG.
Pappa, haf forbnrmandv ined ] all» »lags

di« barn'- utropade Geidaochj Snickeriarbeten,
sköt undan lockarna från det ona- t&am

Snickerifabriken Bilan, öommoit &
JÖCaPCl* Xinierna.

som

i
ne. FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMI-GS,
General Steamship Agent,

från alla delar af de Skandinav!*, 
landen och Finland säljas billigast al./

"Jag måste vara olieveklig. lin F rstiå klas* srtiete garanteras Alla be-

Csre of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.JOHN MATTSON,
MANAGERTelef. I502.
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